
入札結果（H30.07.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 30音響機材購入事業
鉾田市鉾田1444番地1

鉾田市立鉾田中央公民館
H30.08.29 1,384,000 1,370,000 千代田電機株式会社

2
鉾田市立鉾田南小学校　機械警備業

務委託
鉾田市烟田地内 H36.01.31 42,000 30,000 綜合警備保障株式会社 茨城支社

3
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス

運行業務委託（その１）
鉾田市烟田地内外 H36.03.31 136,653,000 114,668,400 株式会社かしま旅紀行

4
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス

運行業務委託（その２）
鉾田市烟田地内外 H36.03.31 105,390,500 99,937,500 有限会社　出久根観光

5
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス

運行業務委託（その３）
鉾田市烟田地内外 H36.03.31 139,728,000 129,662,500 有限会社　出久根観光

6
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス

運行業務委託（その４）
鉾田市烟田地内外 H36.03.31 137,965,000 131,200,000 鉾田観光バス株式会社

7
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス

運行業務委託（その５）
鉾田市烟田地内外 H36.03.31 136,530,000 123,000,000 鉾田観光バス株式会社

8
30ほっとパーク委

託第1号
ほっとパーク鉾田建物調査業務委託

鉾田市当間（ほっとパー

ク鉾田）地内
H30.11.15 3,000,000 2,700,000 （有）コウシュウ設計

9
30とっぷさんて委

託第2号
とっぷさんて大洋建物調査業務委託

鉾田市上幡木（とっぷさ

んて大洋）地内
H30.11.15 3,000,000 2,700,000 鎌田建築アトリエ

10
鉾田総合公園通路等改修工事（調整

交付金事業）
鉾田市当間地内 H31.02.28 80,140,000.00 56,700,000.00 （有）鈴木工務店

11
30県補道改第1-1

号

原子力地域振興事業費補助金事業

市道旭3010号線道路改良舗装工事
鉾田市鹿田地内 170日間 22,320,000 18,500,000 （有）小橋工務店

12
３０市単公園委第

１号

（仮称）安塚ふれあい公園基本設計

見直し業務委託
鉾田市安塚地内 120日間 9,240,000 8,800,000 （株）コスモ計測 鉾田営業所



13
30国交公下委第1

号
管渠実施設計業務委託（Ⅲ－Ⅰ）桜本 鉾田市鉾田地内 180日間 37,370,000 34,000,000 （株）玄設計 鉾田営業所

14
30国交公下委第2

号

管渠実施設計業務委託（Ⅲ－Ⅱ）塔ヶ

崎
鉾田市塔ヶ崎地内 H30.12.31 25,090,000 23,400,000

（株）リバティープランニング 鉾

田営業所

15 30市単公下第1号 管渠開削・推進工事 鉾田市烟田地内 H31.02.08 36,540,000 32,600,000 （株）中央建設


